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ПСО

Дата №|Начало|Тип № Дисциплина Тип Преподаватель

лек. Клименко Т.М.Актуальные проблемы применения уголовного закона28.10. 14:20
16:00

14:20
16:00
17:40

ИКТОЛОГИЯ Тамбиева 3. С.

14:20
16:00
17:40

основы квал кации преступлений

14:20
16:00
17:40

Шаманский

14:20
16:00
17:40

ования Клименко Т.М.
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Проблемы ответственности за

БайчороваФ.Х.
10:40
12:40
14:20

ыеп ия Байрамкулов А.М.

+|©)||Директор ЮИ
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Начальник УМУ Л.У. Семенова
Исполнитель Э.К. Хыбыртова

Д.А. Шаманский


